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Typ
Loznice
Koupelny

Zastaveéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Finca - Cortijo
4

3

130 m?

2691 m?

0

0

329 000 €
=~ 7 994 700 K¢

R5245231

Finca - Cortijo, Guaro, Costa del Sol. 4 Loznice, 3 Koupelny,
Postaveny 130 m 2, Terasa 20 m 2, Zahrada / Plot 2691 m 2.
Nastaveni: Zemé. Orientace: Severovychod. Stav: Nedavno
obnoven. Bazén: Mistnost pro bazén. Kontrola klimatu: Krb. View:
Mountain. Vlastnosti: Kryta terasa, Penzion. Nabytek: volitelny.
Kuchyn: plné vybavena. Zahrada: Soukromd. Bezpelnost: Gated

Complex. Parkovani: pokryto.




